
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

(в редакции ЛЬ 1)

3 февраля 2025 года

Номер процедуры: 0045825001DP
Реестровый помер (ЕИС): З25|44227З7

I. Общие полоя(ения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме..
Сведения об организаторе: МУнИЦИПАЛъНоЕ АВТоноМноЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ
школА }lb 53 имЕни 96_Й тАнковоЙ БригАды чЕJUIБинского комсомолд г.
чЕлrIБинскА" (ИНН: 745 1 08663 8, КПП: 745 1 0 1 00 1, оГРН: |027 4029з2402).
Место нахождения : 45 40 0 5, оБлАстъ чЕJUIБиНскАя,гоР од чЕJUIБинск,улицд
ОВЧИННИКОВА, дом 4.
Почтовый ацре с : 4 5 400 5, оБлАстъ чЕляБиНскАя,гоР од чЕляБинск,улицА
ОВЧИННИКОВА, дом 4.
Сведения о заказчике: МУНИЩИПАльноЕ АвтономноЕ оБщЕоБрдзовдтЕльноЕ
учрЕждЕниЕ "срЕдняя оБщЕоБрАзовАтЕльндя школд м 53 имЕни 96_Й
ТАНКОВОЙ ВГИГаДЫ ЧЕЛlIБиНского комсомолА г. чЕJIяБинскд,, (инн:
745 1 08663 8, КПП: 745 1 0 1 00 1, ОГРН: lO27 402932402).
Место нахощдения: 454005, оБлАстЬ чЕляБиНскАя,гоРод чЕлlIБинск,улицд
оВЧИННИкоВд, дом 4.
Почтовый адрес: 454005, оБлАстЬ чЕляБинскАя,гоРод чЕляБинск,улицА
ОВЧИННИКОВА, дом 4.
Контактная информация: Бурыкина з. Ф., тел.: *7 (351) 2б86818, e-mail:
chelscool53@mail.ru
С_ведения об операторе электронной площадки: ооО кТоРГИ-ОнЛдЙН)) (ИНН:
0276944lЗ3, КПП: 027601001, оГРН: 1 19028004s419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Мендепеев а,lЗ4l7
Почтовый адрес: 450022 п Уфа, улица Менделеева,l34l7 офпс 424
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250_15_35, эл. почта: info@torgi-online.com
Наименование захryпки: ТекУщий ремонт коридоров 1-го этажа мдоУ ,,соШ Nр5з г.
челябинска"
Предмет договора (лота): Текущий ремонт коридоров l-го этажа мдоУ ,,сош М5з п,
Челябинска".

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1

срок предоставления документации о закупке z с 17
600 201.00 руб.
января 2025 годапо 3 февраля2025

Классификация товаров, рабоц yслуг:

J\ъ

п/п наименование
количество

(ед.
измерения)

Вид
требования Код ОКПЩ 2 Кол ОКВЭЩ 2

1 |Работы завершающие
и отделочные в
зданиях и
сооружениях, прочие,
не включенЕые в
другие группировки

1 (Условная
единица)

|43.39.19.190: Работы
I

|завершающие и
lотдело"ные в
зданиях и
сооружениях,
прочие, не
включеЕные в другие
группировки

4З.З9:
Производство
прочих
отделочных и
завершающих
работ



года.
МестО предостаВления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн hфs://etp.torgi-
online.com.
порядок предоставления документации о закупке: В соответствии
документацией.

с закупочной

ОфициалЬный сайЦ на которОм размеЩена докуМентациЯ о закупке: htфs://еtр.tоrgi-
online.com/.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление дощументации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: этп торГи-онлАЙН https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 17 января 2025 года.
[ата и время окончания подачи заявок: З февраля 2025 года в 10:00 мск+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 454005, оБлАстъ чЕJUIБинскдя,город
ЧЕJUIБИНСк,УЛИЦА оВЧИНнИкоВА, дом 4,3 февраля 2025 rодав 15:06 МсК+2.
АлреС сайта в сетИ <<Интернет), на котором проводится закупка в электронной форме:
https ://etp.torgi-online. com.
Щата и время начала проведения торгов: 4 февраля 2025 rодав 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 454005, оБлАсть
чЕJUIБиНскАjI,гоРод чЕJUIБинск,уЛицА овчиннИковА, дом 4, 4 февра-тrя 2025
года в 14:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения об

обсведения подавших заявки на yчастие в за
Щата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
20.01.2025 l 6:39:53 МСК+2 Заявка м2O8З3
Z6.0L2025 Т0 :02:2| МСК+2 Заявка Np20922
27 .01.2025 09:2l:05 МСК+2 3аявка Ns2093 1

27 .01.2025 20:09 :07 МСК+2 Заявка м20960
30.01.2025 15:27 :5l МсК+2 вка М21058
з0.01.2025 l7 :0l :45 МСК+2 вка М21061
3 1.01.2025 09:27 :l1 МсК+2 вка М21072
з1.0I.2025 14:42:47 МСК+2 Заявка м21084
з1.01.2025 16: 19: 1 8 МсК+2 Заявка м21092
02.02.2025 I 5 :22:18 МСК+2 Заявка м21098
02.02.2025 |7 :29 :42 МСК+2 Заявка J\Ъ2 1 099
0з.02.2025 09:37: 1 3 МСК+2 3аявкаJ\ъ2l103

,ни к вз пке:

Цgцgt чщццJ:з91ника закупки Почтовый адрес

|Заявка М20833

|Заявка Ns2О922

Е;-" МrOЯ1
Заявка м20960
Заявка м21058
З*"-" Nr2l0б1
З*"-" NЬ210?2

З"""-" Nr2l0м



вка м21092
вка Ns21098

3аявка м21099
Заявка N921103

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указаниемпричин отклонения: отклоЕенные заявки отсутствуют.

Состав кOмиссии:

Бокова Наталья Александровна
на ольга Николаевна

Морозова Елена Владимировна
ва Галия Рахматулловна

Комиссия
Роль в комиссии
седатель комиссии
9титель председателя
ссии

член комиссии Бурыкина Зоя Фуатовна ЫоооhУ
член rсомиссии 'm/а//
Секретарь комиссии ,-fu|r^ 

о


